Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας προκαλείται επιπλέον δαπάνη, πέραν αυτής που έχει 
προβλεφθεί με την τροποποιούμενη απόφαση, ποσού ύψους έως έντεκα εκατομμυρίων διακοσίων τριά-
ντα επτά χιλιάδων ευρώ (11.237.000,00 €). Η συνολική δημόσια δαπάνη εκτιμάται ότι θα ανέλθει στο ποσό 
των είκοσι εννιά εκατομμυρίων εννιακοσίων εξήντα τριών χιλιάδων και οκτακοσίων ευρώ (29.963.800,00 €), 
η οποία βαρύνει τον προϋπολογισμό της Δ.ΥΠ.Α., καλύπτεται από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων του 
Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης και συγχρηματοδοτείται από το Ταμείο Δίκαιης Μετάβασης 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης.

54. Το γεγονός ότι με τις διατάξεις της παρούσας τροποποιείται η διοικητική διαδικασία με επίσημο